
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj: 06-11-7027/21 
Sarajevo, 01.11.2021 .godine

Na osnovu člana 62. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Kantona Sarajevo^, br. 18/21 - Novi Prečišćeni tekst), čl. 3. pod tačkom b), te čl. 
18., 19., 20. i 21. Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći i prava na 
obezbjedenje ogrjeva („Službene novine Kantona Sarajevo‘7 br. 5/21), a u skladu s tačkom 28. pod 
"b" Javnog oglasa za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje određenih prava porodica šehida i 
poginulih boraca, ratnih vojnih invalida i demobilisanih boraca u Kantonu Sarajevo za 2021. 
godine, broj: 06-37-4838/21 objavljenog u listu "Dnevni avaz " dana 19.02.2021. godine. Ministar 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA KOJI ISPUNJAVAJU USLOVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA 
OBEZBJEDENJE JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI U VIDU PREHRAMBENIH 

I HIGIJENSKIH ARTIKALA ZA 2021. GODINU

R.B. PREZIME (IME OCA) IME STATUS
1 ABADŽIJA (SELIM) ĆAMIL DB
2 ABAZ ( SALIH ) SALIM DB
3 ABAZ ( SALIM ) MUJO DB
4 ABAZI ( SABEDIN ) MUHAMED DB
5 ADEMOVIĆ (ADEM ) HIMZO DB
6 ADEMOVIĆ (ISLAM ) ADIS RVI
7 ADEMOVIĆ ( SAPET ) FATA ŠP

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
fev. mm М

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


8 ADEMOVIĆ ( ŠUĆRO ) SEAD DB
9 ADEMOVIĆ (SAFET) JUSMIRA ŠP

10 ADŽAMIJA ( JUSO ) HUSO DB
11 ADŽIREDŽA (ALI ) NAMIK DB
12 AGIĆ ( VAHID ) ZAHIR DB
13 AGIĆ ( HASAN ) IBRAHIM DB
14 AGIĆ ( HUSO ) SABINA DB
15 AGIĆ ( KASIM ) NIJAZ DB
16 AHATOVIĆ ( BAJRO ) ALMIR DB
17 AHATOVIĆ ( RAMIZ ) ZLATAN DB
18 AHMEDHODŽIĆ ( SULEJMAN ) ARZEMINA ŠP

19 AHMESPAHIĆ ( SEJDO ) ALIJA DB
20 AJANOVIĆ ( RAGIB ) MURIS DB
21 AJANOVIĆ ( RAMO ) NAIL DB
22 AJDARPAŠIĆ ( BAHTO ) HAZBO DB
23 AJDARPAŠIĆ ( BAHTO ) RAŠO DB
24 AJKUNIĆ ( MUHAREM ) AIŠA DB
25 ALADUZ ( RAMIZ ) SUVAD DB
26 ALAJBEGOVIĆ ( MUŠAN ) ŠAMIJA RVI
27 ALAJM ( MEJRA) VEHID DB
28 ALEMIĆ ( HAJRUDIN ) NUSRET DB
29 ALIBEGOVIĆ (ISMET ) FIKRET RVI
30 ALIĆIĆ ( ĆELO ) SALKO DB
31 ALIĆ (ALIJA) RASIM DB
32 ALIĆ ( HAMED ) MUHAREM DB
33 ALIĆ ( HASO ) HASAN DB
34 ALIĆ (IBRO ) JUSUF DB
35 AL1Ć (IBRO ) MEHO DB
36 ALIĆ (ISMET ) FIKRET DB
37 ALIĆ ( SAFET ) RAHMAN RVI
38 ALIĆ ( SALKO ) ALJO DB
39 ALIĆ ( ŠUKRIJA) ŠEVKO DB
40 ALIMANOVIĆ ( ŠABAN ) HAJRUDIN DB
41 ALISPAHIĆ (ALJKO ) SENAD DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

wvi
itfMf lIS;
?š> -r-50 Г.5Г48-,.

■■"f'le/"

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


42 ALISPAHIĆ ( MEHO ) MEHMED DB
43 AEOMEROVIĆ (IBRAHIM ) AHMEDIN DB
44 ALJKANOVIĆ ( HAJRO ) BIDA ŠP

45 AEJUKIĆ (ABID ) KASIM RVI
46 ALJUKIĆ ( FEHIM ) SMAIE DB
47 AEJUKIĆ ( RAMIZ ) HIMZO RVI
48 ANDEEIĆ ( BEĆIR ) HUSEIN DB
49 ANTUNOVIĆ (IVO ) ZLATAN DB
50 ARNAUTOVIĆ ( HAMDO ) EDHEM DB
51 ARNAUTOVIĆ ( JUSUF ) TEUFIK DB
52 ARNAUTOVIĆ ( KASIM ) EMIR DB
53 ARNAUTOVIĆ ( MUHAMED ) FIKRET DB
54 ARNAUTOVIĆ ( RASIM ) AMIR DB
55 ARNAUTOVIĆ ( RASIM ) SAMIR DB
56 ASAEIĆ ( RUSTEM ) RUŽDIJA DB
57 ASANI ( RAMIZ ) SEVERDŽAN DB
58 AŠČALIĆ ( MEHMED ) NERMIN DB
59 ATEIĆ ( MEHMED ) MUHAREM DB
60 AVDAGIĆ ( HASAN ) ESAD RVI
61 AVDIĆ ( OMER ) RAMIZ DB
62 AVDIĆ(ADEM) SEAD DB
63 AVDIĆ ( DŽEMAE ) IBRO DB
64 AVDIĆ ( HASAN ) AHMO DB
65 AVDIĆ ( HASAN ) MEVLA ŠP

66 AVDIĆ ( MEHMED ) DEMKA ŠP

67 AVDIĆ (NEZIR) HASAN RVI
68 AVDIĆ ( SUEJO ) FATIMA ŠP

69 AVDURAHMANOVIĆ (ŠEVKO ) ADIL DB
70 BABIĆ (ISMET ) AJDIN DB
71 BABIĆ ( RAMIZ ) FADIL DB
72 BABIĆ ( RAMIZ ) VEDIMIR RVI
73 BAHUNA ( SALEM ) ISMET DB
74 BAJKUŠA (ANTO ) MEADEN DB
75 BAJRAKTAREVIĆ (AEIJA) ZAHID DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

Џ ‘li
ri JS;

X \ тгтт // /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


76 BAJRAKTAREVIĆ ( RENDIZ ) SAKIB DB
77 BAJRAMOVIĆ ( MUHAREM ) SEID DB
78 BAJRAMOVIĆ ( MUJO ) ISMET DB
79 BAJRICA ( MEHMED ) RAMIZ DB
80 BAJRIĆ(ASIM)ALJO DB
81 BAJRIĆ ( ŠABAN ) ENES DB
82 BAJROVIĆ (IBRAHIM ) ADIE DB
83 BAJROVIĆ ( RAMO ) SAFET DB
84 BALTA (AEIJA) MEHMED AEIJA DB
85 BAETA ( EJUB ) DŽAVID DB
86 BAETA ( EŠREF ) NEDŽAD RVI
87 BAETIĆ (AVDUE ) HASIM DB
88 BAETIĆ (AVDUE ) NUKO DB
89 BAETIĆ ( ZUKO ) RASIM DB
90 BARAKOVAC ( BAJRAM ) MUAMER RVI
91 BARUČIJA ( MEHMED ) MEHO DB
92 BARUČIJA ( SUEJO ) ZUEFO DB
93 BAŠIĆ(ATIF)ADIS DB
94 BAŠIĆ ( BOŽO ) MARIO DB
95 BAŠIĆ ( EJUB ) DŽEMO DB
96 BAŠIĆ ( JUSUF ) VEJSIE RVI
97 BAŠIĆ ( MUHAMED ) MUSTAFA DB
98 BAŠIĆ ( SAFET) AMIR DB
99 BAŠOVIĆ (ISMET ) FADIL DB
100 BATUŠA ( SAFET ) ZUHDIJA DB
101 BAŽDAR SULEJMAN) NUSRET DB
102 BAŽDAR ( SULEJMAN ) ISMET DB
103 BAŽDAREVIĆ ( RAMO ) NUSRET DB
104 BEĆIĆ ( SAFET) EMIRA ŠP

105 BEČIROVIĆ ( OSMO ) MUŠAN DB
106 BEČKOVIĆ ( FADIL ) JASMIN ŠP

107 BEĆIREVIĆ ( HUSO ) SULEJMEN DB
108 BEĆIREVIĆ ( SULJO ) FERID DB
109 BEČIROVIĆ (ALIJA) DAUT DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


110 BEČIROVIĆ ( KASIM ) FATIMA ŠP

111 BEČIROVIĆ ( MUSTAFA) HADŽIRA ŠP

112 BEČIROVIĆ ( SAFET) ZIJAD DB
113 BEČIROVIĆ ( TAIB ) NIHAD DB
114 BEGANOVIČ ( BAJRO ) MIRSAD DB
115 BEGANOVIČ ( KADRIJA ) HAMED DB
116 BEGANOVIČ ( MEHMED ) MIRAEEM DB
117 BEGANOVIČ ( SAKIB ) SENAD DB
118 BEGANOVIČ ( SAEKO ) HUSEIN DB
119 BEGIČ ( MEHMED ) ŠABAN DB
120 BEGIČ ( ZAJKO ) ZAIM DB
121 BEGOVIČ ( HASAN ) ADIS DB
122 BEGOVIČ ( SADIK ) ŠEFIK DB
123 BEHA(ŠAHBAZ)BEGO DB
124 BEHA(ŠAHBAZ)HIMZO DB
125 BEKOLI ( BEKTEŠ ) MIRSAD DB
126 BERBER ( SALKO ) NERMIN DB
127 BEŠIČ (AVDIJA) RAŽA DB
128 BEŠIČ ( EŠREF ) ENES DB
129 BEŠIČ ( MEJRA ) REŠAD DB
130 BEŠIČ ( MUJO ) SAMIR DB
131 BEŠLIJA (AHMED ) IZET DB
132 BEŠLIJA (AHMED ) SULEJMAN DB
133 BEŠLIJA (ATIF ) HAŠIM DB
134 BEŠLIJA ( HASAN ) EJUB DB
135 BEŠLIJA (IBRO ) HASAN DB
136 BEŠLIJA (ISMET ) NUSRET DB
137 BEŠLIJA ( JUSUF ) VEHID DB
138 BEŠLIJA ( MEHMED ) ČAMIL DB
139 BEŠLIJA ( MEHMED ) NUSRET DB
140 BEŠLIJA ( MEHMED ) SEFER RVI
141 BEŠLIJA ( MEHMED ) VEHBIJA DB
142 BEŠLIJA ( MUSA) RAMIZ DB
143 BEŠLIJA ( OSMAN ) MEHO DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

f&VC# ч,
g; mm

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


144 BEŠLIJA ( SALKO ) HASIB DB
145 BEŠLIJA ( SLID ) EDIB DB
146 BEŠLIJA ( SULEJMAN ) MIHRET DB
147 BEŠLIJA ( SULJO ) IBRAHIM DB
148 BEŠLIJA ( SULJO ) SULEJMAN DB
149 BEŠLIJA ( VAHID ) VAHIDIN DB
150 BEŠLIJA ( VEJSIL ) LEHIM DB
151 BEŠLIJA ( VEJSIL ) MUJO DB
152 BEŠLIJA (ISMET) MIRZET DB
153 BEZDROB ( MUJO ) AMIRA ŠP

154 BIBER ( MUJO ) SULEJMAN DB
155 BIBER ( ZEJNIL ) DŽEVAD DB
156 BIBER ( ZEJNIL ) HAMDIJA DB
157 BIBIĆ(AVDE) ŠABAN DB
158 BIBIĆ (IBRAHIM )MUNTEHA RVI
159 BILIĆ ( HASIB ) EDIN DB
160 BILIĆ ( HASIB ) ELVEDIN DB
161 BISIĆ ( HUSEIN ) ĐEMIL DB
162 BJELAK ( BIDO ) FADIL DB
163 BJELAK ( MURAT ) OMER DB
164 BOBAR ( RADO ) VIDOSAV RVI
165 BOGILOVIĆ ( MEHMED ) MUJO DB
166 BOGILOVIĆ ( MEHMEDA) FEHIM DB
167 BOGUČANIN (AHMET) SAFET DB
168 BOJA (AHMED ) SAFIJA DB
169 BOJA (AHMED ) SEJAD DB
170 BOJA (AHMED) SENAD DB
171 BOJA ( OMER ) EMIR DB
172 BORAČIĆ ( MURADIF ) BESIM DB
173 BORAČIĆ ( MURADIF ) ŠAĆIR DB
174 BOSTANDŽIJA ( HASAN ) ŠEĆO DB
175 BOSTANDŽIJA ( MUSTAFA) SENAD DB
176 BOŠNJAK ( BRANKO ) OGNJEN DB
177 BOŠNJAK ( SALKO ) SALIH RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

, с''-.

!iwC£V *|ЈГ,ј
№:т ,kS

T/c

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


178 BRADARAC ( SULEJMAN ) FUAD DB
179 BREZAC ARIF ) MIRALEM DB
180 BRKANIĆ ( HALIL ) PEMBA DB
181 BRKANOVIĆ ( MUJO ) EMIR DB
182 BRUTUS ( BAJRO ) FATIMA ŠP

183 BRUTUS ( EMIN ) DŽEMAIL RVI
184 BRUTUS( ISMET) MUHAMED DB
185 BUDIŠA ( FRANJO ) MIROSLAV DB
186 BUKVA ( SULEJMAN ) SENAD DB
187 BUKVA ( SUEJO ) ZIJAD DB
188 BULBUL ( RASIM ) BEČIR DB
189 BUNDO (IBRO ) OSMAN DB
190 BUZA ( MUSTAFA ) SALIH DB
191 BUŽO ( MEHMED ) JUSUF RVI
192 CARINA ( MEHMED ) VAHID DB
193 CERNICA ( SALKO ) ZLATKA DB
194 CERO ( JAKUF ) NUSRET DB
195 CIBRA ( ZEJNIL ) SALEM DB
196 CICO (ISMET ) JASMIN DB
197 CICVARA (ASIM ) NEDIM DB
198 COCALIĆ (IBRO ) NEDŽAD RVI
199 COCALIĆ (ISMET ) SABRIJA DB
200 CRNOVRŠANIN ( SAEIH ) AZEM RVI
201 CRNJANI ( BEHDŽET ) ESAD DB
202 ČAJIĆ ( OMER ) SELAM DB
203 ČAKAR (ABID ) SADIK DB
204 ČAKAR (ABID ) SAKIB RVI
205 ČAEIJA ( NAZIF ) MUNIB DB
206 ČAMO ( MUJO ) HUSO RVI

207 ČANKUŠIĆ (IBRO ) ŠAČIR DB
208 ČAPRLJAN ( RAMO ) SULEJMAN DB
209 ČARDAKOVIĆ (IDRIZ ) FADIE DB

210 ČAUŠEVIĆ ( ADEM ) FATIMA ŠP

211 ČAUŠEVIĆ ( JAKUB ) SABAHUDIN DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

ј>|/ ’•‘-A.-iVAX'-V j

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


212 CAUSEVIC (
213 CAVKUSIC (f
214 CAVRK ( ME]
215 CEKOVIC ( S
216 CEKRLIJA (4
217 CEKRLIJA ( ^
218 CELIGIJA ( FI
219 CELIK ( HAS.
220 CELIK ( HAS!
221 CICKO (AHN
222 CICKO (AVD
223 CICKO (AVD
224 CICKO (MEF
225 CICKO (MEE
226 CIZMOLI (AI
227 COLAKOVIC
228 COLAKOVIC
229 COLO (RAMi
230 COLO (RAM<
231 COLO ( RAM<
232 COLPA (FEH
233 COMIC ( SAB
234 COMOR (AH
235 COMOR ( SEI
236 COPRA (VAE
237 CORBO ( KAJ
238 COVIC ( SLIK
239 ČOVRK (ISM

240 CURT(ALIJ^
241 CUSTOVIC (]
242 CUSTOVIC (]
243 CUSTOVIC ((
244 CUTUNA(M]
245 ČUTURA ( Ml

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax: +387 (0)33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

■т * јг;
CfeHf

'tiČ-

^

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


246 ĆAMO ( SALKO ) ADIL RVI
IM ĆERIMOVIĆ ( NURIJA) MEHMED RVI
248 ĆESKO ( NEZIR ) AHMET DB
249 ĆIRAK ( SEJFO ) SENAD DB
250 ĆIVA ( OSMAN ) SAFET DB
251 ĆOROVIĆ ( ZAJKO ) AZIM DB
252 ĆOSIĆ (IBRAHIM ) ZAHIDA ŠP

253 ĆOSIĆ ( KASIM ) SAMIR DB
254 ĆOSIĆ ( MEHMEDA ) ZAHID RVI
255 ĆOSIĆ ( MULO ) RAMIZA ŠP

256 ĆOSIĆ ( ŠANAN ) ŠEVAL DB
257 ĆOSOVIĆ ( RAŠID ) MEHMED RVI
258 ĆUROVAC ( BAHRIJA ) DŽEVAD DB
259 ĆUTAHIJA ( SALKO ) SAMIR DB
260 ĆUTUK ( HAMDO ) DŽEVAD DB
261 DACIĆ ( RUSTEM ) AGAN DB
262 DAGIĆ ( OSMAN ) RAMIZ DB
263 DAHALIĆ (ABDURAHMAN ) HAEIE DB
264 DARMAN ( SAFET ) ELVIR DB
265 DAUTOVIĆ ( EUTVO ) MEVLUDIN DB
266 DEDAJIĆ ( MEHO ) SUAD DB
267 DEDIĆ ( RAMIZ ) NEDŽAD DB
268 DEDOVIĆ ( HUSEIN ) NEDŽAD DB
269 DEDOVIĆ ( MUJO ) FERID RVI
270 DELALIĆ ( HIMZO ) SABAHET DB
271 DEEALIĆ ( MEHO ) ADEM DB
272 DELALIĆ ( NEZIR ) ZIJO DB
273 DEEEUT ( SALKO ) AZEM DB
274 DEEIĆ (AHMO ) RAMIZ DB

275 DELIĆ ( HASIB ) SALIH DB
276 DELIĆ ( KASIM ) KADIRA ŠP

277 DEEIĆ ( OSMAN ) ŠABAN DB

278 DEEIĆ ( RAŠID ) MEHO DB
279 DEEIĆ ( RAŠID ) SAFET RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 p* m»t ;jSj

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 \ Ч\ Л t i'\ 'i;-. Mi /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


280 DELIĆ ( ŠAČIR ) ŠUĆRO DB
281 DELIJA ( RASIM ) HASAN DB
282 DELIJA ( RASIM ) OSMAN DB
283 DELIJA ( RASIM ) SAMIR DB
284 DEMIR (ALJO ) KEMO DB
285 DEMIR ( ETEM ) SENADA RVI
286 DEMIR ( OMER ) AMIR DB
287 DEMIR ( OMER ) SAMIR DB
288 DEMIROVIĆ ( HAJRUDIN ) SANEL DB
289 DEMIROVIĆ ( MEHMED ) SENAD DB
290 DENJAGIĆ (IBRAHIM ) JASMIN DB
291 DERVIŠEVIĆ ( HASAN ) FADIL DB
292 DERVIŠEVIĆ ( HUSO ) SULEJMAN DB
293 DERVIŠEVIĆ ( RAHMAN ) RAMADAN DB
294 DERVIŠEVIĆ ( SALEM ) HAMZA DB
295 DEVEDŽIJA ( JUSO ) PAŠAN DB
296 DEVIĆ ( ĆAMIL ) MIRALEM DB
297 DEVIĆ ( FADIL ) FERID DB
298 DEVIĆ (IBRO ) AMIR DB
299 DEVIĆ ( REFIK ) MIDHAT DB
300 DEVIĆ ( SULEJMAN ) RAŠID RVI
301 DILBEROVIĆ ( RASIM ) ZEHRID RVI
302 DINAR ( MUJO ) KASEMA DB
303 DIVIJAN ( OMER ) SABAHUDIN RVI
304 DIVJAN ( OMER ) TAIB DB
305 DIVOVIĆ ( KASIM ) SENAD DB
306 DIVOVIĆ ( SULEJMAN ) JASMIN DB
307 DIZDAREVIĆ (ABID ) ZINETA RVI
308 DIZDAREVIĆ ( RASIM ) SABAHUDIN DB
309 DIZDAREVIĆ ( RASIM ) SABAHUDINA DB
310 DOBRAĆA ( DERVIŠ ) JASMIN DB
311 DOBRAĆA ( DERVIŠ ) SENAD DB
312 DOBRAĆA ( MUNIB ) MEVSUD DB
313 DOLOVĆIĆ ( DURMIŠ ) RAMIZ RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
СШМГ hS:

r/c

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


314 DRAKOVAC ( BAHTO ) HASIB DB
315 DRAKOVAC ( HUSO ) SAFET DB
316 DRAKOVAC ( SMAJO ) AZIZ DB
317 DRINČIĆ ( HASAN ) ISMET DB
318 DRINČIĆ ( OMER ) SAFET DB
319 DRKENDA ( RAMIZ ) MUSTAFA DB
320 DRUGOVIĆ (IBRO ) HEDIJA DB
321 DUDEVIĆ ( SEJDO ) HASKA ŠP

322 DUDEVIĆ ( ŠABAN ) DŽEMAE DB
323 DUDO (IBRO ) ISMET DB
324 DUDO ( MUNIB ) EMIR DB
325 DUGAEIJA ( MUŠAN ) HAEIE DB
326 DUHARKIĆ ( MUJO ) NIJAZ DB
327 DUHOVIĆ ( SAEKO ) ZIJO DB
328 DUMONJIĆ ( SULEJMAN ) SABAHUDIN DB
329 DURAK ( SUNO ) ZIJAD DB
330 DURAKOVIĆ ( HASAN ) IDRIZ DB
331 DURAKOVIĆ (IBRO ) HAJRIJA ŠP
Л Л O JJZ DURAKOVIĆ ( ZEĆIR ) ZEĆO DB
333 DURAN ( RASIM ) ŠEFIK DB
334 DURGUT ( MUJO ) AMELA DB
335 DURIĆ ( RASIM ) ŠAHTAN DB
336 DURIĆ ( SALIH ) DŽEMAE DB
337 DURMIĆ ( RASIM ) RIFET DB
338 DURMIĆ ( SEJFO ) ISMET DB
339 DURMIŠEVIĆ ( HAMDIJA) ELMIR DB
340 DURMO (AHMED ) OMER DB
341 DURO ( MUŠAN ) BAJRO DB
342 DURO ( MUŠIN ) SALKO DB
343 DURO ( MUŠIN ) SENAD DB
344 DURO ( SAFET ) NADA DB
345 DŽAKA ( SMAJO ) KASIM DB
346 DŽAMBASOVIĆ (RAŠID) FUAD DB
347 DŽANANOVIĆ ( HAMID ) EŠREF DB

web; http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
iWMt

У/

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


348 DŽANANOVIĆ ( MUJO ) FATIMA ŠP

349 DŽANANOVIĆ ( NAZIF ) IBRAHIM DB
350 DŽANANOVIĆ ( NURKO ) AHMED DB
351 DŽANANOVIĆ ( NUSRET ) SUAD DB
352 DŽANANOVIĆ ( RAHMAN ) ESMINA ŠP

353 DŽANANOVIĆ ( ZAJKO ) HASNIJA DB
354 DŽANIĆ (ASIM ) MEVEUDIN DB
355 DŽANKO ( MUNIB ) ŠABAN ŠP

356 DŽANO (IBRO ) KASIM DB
357 DŽANOVIĆ ( DŽAFO ) ZEHBIJA RVI
358 DŽEBO (ASIM ) ESAD DB
359 DŽEBO ( MEHMED ) SAEKO RVI
360 DŽEVEAN ( HIMZO ) AMIR DB
361 DŽEVEAN (IBRO ) REŠAD DB
362 DŽEVEAN ( MEHO ) OSMAN DB
363 DŽEVEAN ( OMER ) IZUDIN DB
364 DŽIDIĆ ( ŠEMSO ) SUVAD DB
365 DŽIGAE ( BAHTO ) EMIN DB
366 DŽIHANIĆ ( SAFET) ZIJADA ŠP

367 DŽINDO (ALIJA) OSMAN DB
368 DŽINDO ( MUJO ) SENAD DB
369 DŽINDO ( OMER ) EMIN DB
370 DŽINDO ( OMER ) ISMET DB
371 DEDOVIĆ (NUMO ) AGO DB
372 DEKO ( SULEJMAN ) RAMIZ DB
373 DELIĆ ( FEJZO ) MEFAIL DB
374 DELILOVIĆ ( SULJO ) HASIB DB
375 DELKIĆ ( MUSTAFA) ADNAN DB
376 DELKO ( HILMO ) OMER DB
377 DIP ( HAKIJA ) ASIM DB
378 DIP ( MUSTAFA) ESAD DB
379 DIP ( ZUHDIJA) NISAD DB
380 DIVER ( MUMIN) BAJRO DB
381 DONO ( SALKO ) FERID DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

'c' ч

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


382 ĐOPA ( MURAT ) HALIL DB
383 ĐOPA ( MURAT ) MUJO DB
384 ĐOZIĆ ( NEZIR ) SABRIJA DB
385 DOZO (ADEM ) MUHAREM RVI
386 DOZO ( FEHIM ) FADILA DB
387 DOZO ( KASIM ) IZET DB
388 DOZO ( MEHMED ) ZAJKO DB
389 DOZO ( SIDA) MURADIF DB
390 DUDERIJA ( HAMID) MUNIB DB
391 DUDERIJA ( MURADIF ) JAKUP DB
392 DUDERIJA ( OMER ) FAHIR DB
393 DUGUM ( SAEIH ) ISLAM DB
394 DURDEVIĆ ( BAHTO ) MUHAMED DB
395 EFENDIĆ ( HASAN ) KASIM DB
396 EFENDIĆ (IBRO ) RAMIZA ŠP

397 EHLIĆ ( LUTVO ) HIMZO DB
398 ELEZOVIĆ ( FAHRUDIN ) RUSMIR DB
399 EMINAGIĆ ( MUHAREM ) EMIN RVI
400 ESKIJA ( HAMED ) HALIL RVI
401 ESKIJA ( SALKO ) ELMEDINA DB
402 FAZLIĆ ( MEHO ) ESAD DB
403 FAZLIĆ ( REŠAD ) SUZAN DB
404 FAZLIĆ ( ŠUKRIJA) SADIK DB
405 FEJZIĆ ( HIMZO ) NIJAZ DB
406 FEJZIĆ (REDŽO) AMIR DB
407 FESTIĆ ( HALID ) SENADA DB

408 FISOVIĆ ( SULJO ) FERID DB
409 FRANGOVA ( HABIB ) ADIL DB
410 GABELA (ABID ) RAMIZ ) DB

411 GABELJIĆ (AVDO ) AVDULA RVI
412 GABELJIĆ ( MAHO ) SALKUNA ŠP

413 GABELJIĆ (MUSTAFA) SAFET DB

414 GABELJIĆ ( OSMAN ) HASAN DB

415 GADŽO (IBRO ) EDIN RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

/..в;
^4-+'.сЧ

/f’ rmf
1^*' €tmt

S'v тџ 1И-81 /
‘ЈбСЛШ,-;'/'' /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


416 GADŽO ( RAHMO ) HAMED DB
417 GADŽO ( RAMIZ ) HAJRUDIN DB

418 GADŽO ( VEJSIL ) SABIHA DB
419 GAGULA ( KASIM ) ENES DB
420 GAGULA ( MURADIJA) HAMDIJA DB
421 GAKOVIĆ ( ZAJKO ) EMIR DB
422 GALEŠA ( MUHAMED ) BISERA DB
423 GANIJA ( EDHEM ) MIDHAT DB
424 GARAPLIJA (ALMAS ) ALMIR DB
425 GAŠAJ ( SMAJL) HAMDIJA RVI
426 GASI ( ŠEMSI) NAIM DB
427 GAZIBARA (NEZIR ) MAHMUT DB
428 GENJAC ( ENVER ) NIHADA ŠP

429 GERIN ( ESAD ) NERMINA RVI
430 GEŽO ( SEJDO ) SENAD DB
431 GLADOVIĆ (AHMET ) NURBEG DB
432 GLADOVIĆ ( BEČIR) SEAD DB
433 GLUHIĆ (AVDO ) HIMZO DB
434 GLJIVA ( HAMID ) OSMAN DB
435 GLJIVA (ISMET ) HARIS DB
436 GLJIVA ( VEHID ) ASIM DB
437 GODINJAK ( ZAJKO ) ADIL RVI
438 GOJAK (ALJO ) ISMET DB
439 GOJAK (IZET ) MUNIB DB
440 GOLIĆ (IBRO ) RASIM RVI
441 GOLUBIĆ (IBRO ) EDIN DB
442 GONDŽO (AHMO ) ELVEDIN DB
443 GRAD AN ( MUHAMED ) JUSUF DB
444 GRANULO ( MUJO ) NURKO DB

445 GRANULO ( ZAHID ) MEVLA ŠP

446 GRBO ( SEFER ) RASIM RVI
447 GREBIĆ ( SEJDO ) RAHIMA ŠP

448 GROŠO ( MUHAREM ) NIJAZA DB
449 GUŠO (ASIM) SENAD RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fax:+387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
gfcMf jsj

\\ iwjwt /// \ na /
Ttc

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


450 GUŠO (ASIM ) ZAIM DB
451 GUŠO ( NEDŽIB ) ZIJAD DB
452 GUTA (AHMET ) AHMO DB
453 HABIBOVIĆ ( RAMIZ ) AMIR DB
454 HABIBOVIĆ ( HASAN ) HASIBA RVI
455 HABIBOVIĆ ( KADRIJA) MUAMER DB
456 HADROVIĆ ( HASIB ) BEHADIL DB
457 HADŽIAHMETOVIĆ (AEIJA) DŽEMIEA DB
458 HADŽIAHMETOVIĆ ( ĆAMIL ) SULJO DB
459 HADŽIAHMETOVIĆ ( MUSTAFA) VAHID RVI
460 HADŽIALIĆ (AVDO ) MUSTAFA DB
461 HADŽIĆ ( BEŠIR ) MUŠAN DB
462 HADŽIĆ ( MEHO ) MERSUDIN RVI
463 HADŽIĆ ( MUJO ) NEDŽAD DB
464 HADŽIĆ ( RASIM ) IZET DB
465 HADŽIĆ ( REDŽO ) NEDŽAD DB
466 HADŽIĆ ( SAIM) JASMIN DB
467 HADŽIĆ ( SALKO ) FAHRO DB
468 HADŽIĆ (RAMIZ ) SAMRA DB
469 HADŽIOMEROVIĆ ( HASIB ) ADNAN DB
470 HADŽOVIĆ (IBRAHIM ) HANIFA RVI
471 HADŽOVIĆ (IBRO ) HALIL RVI
472 HADŽOVIĆ (IBRO ) OSMAN DB
473 HADŽOVIĆ ( RASIM ) FATIMA ŠP

474 HADŽOVIĆ ( ZAHIR ) SULJO DB
475 HAJDARBAŠIĆ ( MUJO ) HAMID DB
476 HAJDAREVIĆ ( MUSTAFA) MIRALEM DB
477 HAJDAREVIĆ ( ŠAHBAZ ) IBRAHIM DB
478 HAJDAREVIĆ ( ŠAHBAZ ) VAHID DB
479 HAJDARPAŠIĆ ( ĆAMIL ) DŽEVAD RVI
480 HAJKURIĆ (ADEM ) MIRSAD DB

481 HAJRIĆ( ASIM) NIJAZ RVI
482 HAKALOVIĆ ( REDŽO ) MUHAREM DB
483 HALAĆ (ISMET ) IZET DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

■'4'WV&%
i3(i mm
\ \ *И1’ 5* ачш - У'č /' ' /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


484 HALILAGIĆ (ALJO ) NEZIR RVI
485 HALILAGIĆ ( RAMO ) HALIL DB
486 HALILOVIĆ (ASIM ) DŽEMO RVI
487 HALILOVIĆ (AVDIJA) SABAHETA DB
488 HALILOVIĆ ( AZEM ) RAMO DB
489 HALILOVIĆ ( BAJRO ) ZIJO RVI
490 HALILOVIĆ ( MUSTALA) BEGO DB
491 HALILOVIĆ ( RAMO ) OSMAN DB
492 HALILOVIĆ ( SUNO ) ADIL RVI
493 HAMZA ( HADŽO ) ZIJAD DB
494 HAMZIĆ ( HAMID ) SAFET DB
495 HAMZIĆ (IBRAHIM ) AMIR DB
496 HAMZIĆ ( MUJO ) MEVLIDA DB
497 HANIĆ ( RIFAT ) MUAMER RVI
498 HARAĆIĆ ( MUSTAFA) JASMIN DB
499 HARBAŠ ( MUJO ) DŽEVAD DB
500 HARBINJA ( ŠABAN ) SUVAD DB
501 HASANBEGOVIĆ ( HALID ) ŠEFIK DB
502 HASANOVIĆ ( MUJO ) MUHIDIN DB
503 HASANOVIĆ (ABDULAH ) VAHDET DB
504 HASANOVIĆ (ALIJA) ELVIR DB
505 HASANOVIĆ ( DURMO ) MIRSAD RVI
506 HASANOVIĆ ( GALIB ) MIRSAD DB
507 HASANOVIĆ ( HAKIJA) NEDIB DB
508 HASANOVIĆ (IZET) HATA DB
509 HASANOVIĆ ( MEHMED ) MEHMEDALIJA DB
510 HASANOVIĆ ( MEHMEDA) HAMDIJA DB
511 HASANOVIĆ ( MUJO ) SAFET DB
512 HASANOVIĆ ( NAZIF ) EDIN DB
513 HASANOVIĆ (NEZIR ) SULEJMAN DB
514 HASANOVIĆ ( OMER) ALIJA ŠP

515 HASANOVIĆ ( PAŠAN ) PAŠANA DB
516 HASANOVIĆ ( ŠEFKO ) MUHAMED DB
517 HASANOVIĆ ( TAIB ) TAHIRA ŠP

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

/i
|>ј '

'Н ,4‘°/
\ -!Ј5 «0 тџ»,.у /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


518 HASEČIĆ ( RAŠID ) EDIN DB
519 HASEČIĆ ( SAFET ) FIKRET DB
520 HASIĆ ( HANEFIJA) ESAT DB
521 HASIĆ ( HANEFIJA) ISMAIL DB
522 HASIĆ ( REDŽEP ) SENAD RVI
523 HASIĆ ( RIFET ) MUHAMED DB
524 HASKIĆ ( EDHEM ) FERID DB
525 HASKIĆ ( HUREM ) HUREM RVI
526 HASKIĆ ( OSMAN ) MUJO RVI
527 HASKIĆ ( RAMIZ ) MIRALEM DB
528 HASKOVIĆ ( DERVIŠ ) SALIH DB
529 HASOVIĆ ( VEHID ) DŽEVAD DB
530 HATIBOVIĆ ( MUSTAFA) IZET DB
531 HEBIBOVIĆ ( SALKO ) HUSNIJA DB
532 HEĆO ( KASIM ) RAGIB DB
533 HEĆO ( SALKO ) MEHMED DB
534 HELJIĆ ( SEJFO ) ENES DB
535 HELJIĆ ( SEJFO ) SEJDAEIJA DB
536 HERENDA (VEHID) EDIN DB
537 HERIĆ (SAFET) VEHID DB
538 HILAL ( MEHMED ) HARIS RVI
539 HISENI ( ZEĆIR ) FATMIR DB
540 HODOVIĆ ( SULJO ) AVDIJA DB
541 HODŽIĆ ( BIBER ) RAMIZ DB
542 HODŽIĆ ( ĆAMIL ) IBRAHIM DB
543 HODŽIĆ ( DERVO ) OSMAN DB
544 HODŽIĆ ( EDHEM ) SABINA DB
545 HODŽIĆ ( FETIJA) ŠAHA RVI
546 HODŽIĆ ( HAMED ) MUNEVERA DB
547 HODŽIĆ ( HAMED ) ZAJKO DB
548 HODŽIĆ ( HAMID ) SENAD RVI
549 HODŽIĆ ( HILMO ) SABAHUDIN DB

550 HODŽIĆ (IBRO ) ZLATKO DB

551 HODŽIĆ ( JUSUF ) FADIL DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
A cm.t ■ fj t

/Irlig/--'''

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


552 HODŽIĆ ( MEHMED ) REFIK DB
553 HODŽIĆ ( MEHO ) AHMED DB
554 HODŽIĆ ( MEHO ) OSMAN DB
555 HODŽIĆ ( MUŠAN ) MUŠA ŠP

556 HODŽIĆ ( OMER ) SAFET DB
557 HODŽIĆ ( RAGIB ) MUNEVERA ŠP

558 HODŽIĆ ( REDŽO ) EMIN RVI
559 HODŽIĆ ( SMAIL ) SEEVEDINA ŠP

560 HODŽIĆ ( SUEEJMAN ) MURADIF DB
561 HODŽIĆ ( ŠABAN ) IZET DB
562 HODŽIĆ ( ZEJNIE ) HAMED ŠP

563 HOMORAŠ (AEMAS ) FADIL DB
564 HORMAN ( MUHAREM ) EKREM DB
565 HOŠIĆ ( UZEIR ) HUSEIN DB
566 HOŠO ( EDHEMA) NERMIN DB
567 HOŽBO ( MURADIF ) FADIL RVI
568 HRBAT ( RAMIZ ) AMIR DB
569 HRBAT ( RAMIZ ) SAMIR DB
570 HRULJEVIĆ (ABID ) ĆAMIL DB
571 HRVAT (AVDIJA) PAŠAGA DB
572 HRVAT ( SULEMAN ) AVDIJA DB
573 HUJIĆ (ABDULAH ) ZAHID DB
574 HUJIĆ (ASIM ) SENAD DB
575 HUJIĆ ( BEJADIN ) NADIRE RVI
576 HUKARA (AVDIJA) MIRVETA DB
577 HUKARA ( BAJRO ) ELVIR DB
578 HUKIĆ (IDRIZ ) TAIB DB
579 HUMIĆ ( BEĆIR ) AMIR DB
580 HUREM (IBRO ) AMIR DB

581 HUREM (IBRO ) FIKRET DB
582 HUREM ( MEHO ) ISMIR DB
583 HURIĆ (AHMET ) MUJO RVI
584 HUSEINBEGOVIĆ ( DULAGA) NEDŽAD DB
585 HUSEINOVIĆ (AVDO ) SULEJMAN DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

;(1§лдх>

f"'W¥k9 
•V, ctm
Ч Ч-л-JS ^-2В ,

'V;3r/i£"

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


586 HUSEINOVIĆ ( HUSEIN ) SENAD DB
587 HUSEINOVIĆ ( MEHMED ) SANEEA DB
588 HUSEJINOVIĆ (ABDUEAH ) DEVAD RVI
589 HUSEJINOVIĆ ( HAMED ) EDIN DB
590 HUSEJNOVIĆ ( HUSEJN ) SEJDAEIJA RVI
591 HUSEJNOVIĆ (IBRO ) ZEJNIE DB
592 HUSEJNOVIĆ ( MUJO ) SAMIRA ŠP

593 HUSEJNOVIĆ ( NAIE ) SAMIR DB
594 HUSIĆ ( ZAHID ) FUAD DB
595 HUSKIĆ (ADIE ) ADIE DB
596 HUSKIĆ ( RAMO ) NEDŽAD DB
597 HUSKIĆ ( ŠEVKO ) SAMIR RVI
598 IBIŠEVIĆ (IBIS ) NIJAZIJA DB
599 IBIŠEVIĆ ( SEEMAN ) SEJAD RVI
600 IBIŠEVIĆ ( VHID ) RAGIB DB
601 IBRAHIMOVIĆ ( DŽEMAE ) MEJREMA ŠP

602 IBRAHIMOVIĆ (IBRAHIM ) HAJDAR RVI
603 IBRAHIMOVIĆ (ISMET ) SATIFA ŠP

604 IBRAHIMOVIĆ ( KEMAE ) SEVIBA ŠP

605 IBRAHIMOVIĆ ( REUF ) HABIB DB
606 IBRAHIMOVIĆ ( REUF ) SAMED DB
607 IBRIĆIĆ ( HASAN ) DŽEVAD DB
608 IBRIČIĆ ( HASAN ) MEHMED DB
609 IBRIČIĆ ( JAKUP ) AEIJA DB
610 IDIĆ ( REDŽEP ) BRACO DB
611 IHTIJAREVIĆ ( ŠEFKO ) ZEATAN DB
612 IMAMOVIĆ (AEIJA) AEJO DB
613 IMAMOVIĆ ( DURAN ) HUSNIJA DB
614 IMAMOVIĆ ( EDHEM ) ESAD DB
615 IMAMOVIĆ (IBRAHIM ) SUEJO DB
616 IMAMOVIĆ (IZET ) SAMIR DB
617 IMAMOVIĆ ( MEHMED ) BENAMIN DB

618 IMAMOVIĆ ( ŠABAN ) IZET DB
619 IMAMOVIĆ ( ŠAĆIR ) MEJRA RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fa.\: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

t>!,'
I',

/Т#С-

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


620 IMIŠROVIĆ ( HASAN ) MUAMER DB
621 IMŠIROVIĆ (ISMET ) ŠAČIR DB
622 IMŠIROVIĆ ( ŠAČIR) SAFET DB
623 ISAKOVIĆ ( MEHMED ) SUAD DB
624 ISANOVIČ ( SELIM ) JASMIN DB
625 ISIĆ( AHMED) ESAD DB
626 ISIČ ( SULJO ) FATIMA ŠP

627 JAHIČ (ADEM ) MIRSAD DB
628 JAHIČ (AHMED ) HIMZO DB
629 JAHIČ ( EDHEM ) REFIK DB
630 JAHIČ ( FADIL ) MIRSAD DB
631 JAHIČ ( OSMAN ) HARIZ DB
632 JAKUBOVIĆ ( ŠABAN ) HAMED DB
633 JAMAK (ABDULAH ) DŽEVAD DB
634 JAMAKOVIČ (ADEM ) IFET DB
635 JANUZI ( SULJO ) KAMER DB
636 JAPALAK ( SULEJMAN ) SELVER DB
637 JAŠAREVIČ ( FEHIM ) ASIM DB
638 JAŠAREVIČ ( HRUSTEM ) MEVLIDA DB
639 JAŠAREVIČ ( SALKO ) TARIK DB
640 JAZVIN ( ŠERIF ) NEDŽAD DB
641 JEINA ( FEHIM ) HAMDO DB
642 JEKALOVIČ ( SULJO ) SULJO DB
643 JELEČ (AVDO ) AHMED DB
644 JELIĆ ( SALKO ) HAJRUDIN DB
645 JELIĆ ( SALKO ) REDŽEP DB
646 JORDAMOVIĆ ( JUSUF ) VEZIRA ŠP

647 JUGOVIČ ( SARIJA) SABRIJA DB
648 JUKIČ(AZIZ)ISAH DB
649 JUSIČ ( OSMAN ) HUMKA ŠP

650 JUSIČ (MUJO) MIRZAD DB
651 JUSKO (ABID ) FATIMA ŠP

652 JUSUFBEGOVIĆ ( JUSUF ) HASIB DB
653 JUSUFOVIČ ( MUJO ) AVDO DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

'TOVžr 'V-.ј>ј/ ■''w/Лад*-’',' *,ј:г.
Џ' СШШЈ //5.

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


654 KABULOVIĆ ( ŠABAN ) NIHAD DB
655 KADIĆ (AHMED ) ASIM DB
656 KADIĆ ( MUSTAFA) HAMIDA DB
657 KADIĆ ( ZEJNIL ) AVDO DB
658 KADRIĆ (AHMO ) EDIB DB
659 KADRIĆ (ALJO ) IBRAHIM DB
660 KADRIĆ (ASIM ) ARMIN DB
661 KADRIĆ ( EDHEM ) ZEHRID RVI
662 KADRIĆ ( HASAN ) IBRAHIM DB
663 KADRIĆ ( HUSO ) ADNAN DB
664 KADRIĆ ( MUJO ) MUSTAFA DB
665 KADRIĆ ( MUJO ) SELVER RVI
666 KADRIĆ (NUMO ) MUHAREM RVI
667 KADROVIĆ ( OSMAN ) OSMAN DB
668 KAHRICA ( BAJRO ) SAMIR DB
669 KAHRIMAN ( HAKIJA) SALKAN DB
670 KAHRIMAN ( OSMAN ) BEHADEM DB
671 KAHVEDŽIĆ (ARIF ) ESAD DB
672 KAJANOVIĆ (ADEM ) HASAN DB
673 KAJOVIĆ (ILJAZ) NUHO DB
674 KAJOVIĆ (ILJAZ) OSMAN DB
675 KALEMBER ( SALIH ) NEDŽAD DB
676 KALEMBER ( SALIH ) NERMIN DB
677 KALIMAN ( VAHID ) ANADIN DB
678 KALIMAN ( VEJSIL ) MIRSAD DB
679 KALJIĆ ( RASIM ) SEAD DB
680 KAMENJAŠEVIĆ ( OSMAN ) SULEJMAN DB
681 KAPETANOVIĆ ( RAIM ) ADNAN RVI
682 KAPIĆ ( SALIH ) MUHAREM DB

683 KAPO (AHMET ) SELIM DB
684 KARAĆIĆ ( DŽEMAE) SELVER DB
685 KARAHODŽA ( RAMIZ ) SENAD DB
686 KARAMAN ( HASAN ) NEDŽADA ŠP

687 KARAVDIĆ (AKIF ) SAIB DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
сшт

(ž
i. IT*

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


688 KARAVDIĆ ( SUNO ) VAHIDA ŠP

689 KARAVDIĆ (ZUHDIJA) ATIF DB
690 KARIĆ (ALIJA) EMSUD DB
691 KARIĆ (ALIJA) MUHAMED DB
692 KARIĆ ( ESED ) HIMZO DB
693 KARIĆ ( HAMED ) HAMDO DB
694 KARIĆ ( HASAN ) HAJRUDIN DB
695 KARIĆ ( HUSEIN ) BAHRUDIN DB
696 KARIĆ ( HUSJEIN ) NEDŽAD RVI
697 KARIĆ (IBRAHIM ) MIRSADA DB
698 KARIĆ ( MEHO ) HASAN DB
699 KARIĆ ( MEHO ) MUHAMED DB
700 KARIĆ ( MURAT ) REDŽEP RVI
701 KARIĆ ( MUSTAFA) EDVIN DB
702 KARIĆ ( OMER ) MEHO DB
703 KARIĆ ( RAMIZ ) IZETA ŠP

704 KARIĆ ( SAFET ) HAZIR DB
705 KARIĆ (SINAN ) EMIN RVI
706 KARKELJA (ADEM ) JUSO DB
707 KARKELJA ( MEHO ) MUSTAFA DB
708 KARKELJA ( TAHIR) OSMAN DB
709 KAROVIĆ ( MUSTAFA) FIKRET RVI
710 KAROVIĆ ( TAIB ) IBRAHIM DB
711 KASAPOVIĆ ( OSMAN ) MUHAMED RVI
712 KATANA ( EJUB ) NAIM DB
713 KATANA ( ZAJKO ) ESAD DB
714 KATKIĆ ( BAJRO ) SELVER DB
715 KATKIĆ ( MUSTAFA) HASAN DB
716 KATKIĆ ( RASIM ) ENVER DB

717 KAVAZIĆ ( HAMDO ) ĆAMIL DB
718 KAVAZOVIĆ (ALIJA) MUAMER DB
719 KAVAZOVIĆ ( ZIJAD ) ALIJA DB

720 KAVRIĆ ( ZAHIR ) ALVIR DB
721 KAZAZ ( MUHAMED ) EVLEDIN DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
2k «sifff M

IS »'W r.me -V

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


722 KAZIĆ ( MEHMED ) MEDARIS DB
723 KAZIĆ ( RAMO ) MUHAMED DB
724 KEČO ( BAJRO ) ĐEMIL RVI
725 KEČO (IBRAHIM ) AIDA RVI
726 KEČO ( MUSTAFA) HALID DB
111 KEČO ( ŠABAN ) AKIF RVI
728 KEPEŠ ( RAŠID ) FERID RVI
729 KERLA ( NASKO ) FATIMA ŠP

730 KEŠMER ( RAGIB ) NEDŽAD DB
731 KEVRO ( OSMAN ) EDIN DB
111 KIHIĆ( REFIK) AMIR DB
733 KISELJAKOVIĆ ( FADIL ) SALKO DB
734 KIŠIĆ (AHMO ) SAKIB DB
735 KIVERIĆ ( MUNIB ) SADIK DB
736 KLAČAR (ARIF ) SALEM DB
111 KLANCO (IBRO ) MIRSAD DB
738 KLAPUH ( MURADIF ) RIFET DB
739 KLEMPIĆ (IBRAHIM ) SALIHA ŠP

740 KLEPO (ASIM ) AMIRA RVI
741 KLICO ( SEFER ) RAHMAN DB
742 KLINAC (IBRAHIM ) REFIJA ŠP

743 KLINAC ( MEHO ) AZEM DB
744 KLINČEVIĆ (ADEM ) AZEM DB
745 KLINIĆ ( MULO ) AMIRA RVI
746 KLINO ( RAMO ) MURAT DB
IM KLINO ( SMAJO ) ISMET DB
748 KOBILJAK ( HALID ) SAFIJA DB
749 KOBILJAK (IBRAHIM ) SAFIJA ŠP

750 KOBILJAR ( HALIL ) NASUF DB
751 KOKOR(ŠEMSO)SENKO DB
752 KOMARICA ( METODIJE ) DAMIR DB
753 KOMARICA ( VEJSIL ) NUSRET DB
754 KOMARICA ( VEJSIL ) ZIJAD DB

755 KOPIĆ ( HASAN ) REŠID DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

"nm ■'is'.

CI#tT jSj

./ric'.

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


756 KORAĆ ( HUSO ) HAMED DB
757 KORJEN1Ć ( HASAN ) EMAN RVI
758 KORO ( DERVO ) SENID DB
759 KOŠPIĆ (IBRAHIM ) ADVIJA ŠP

760 KOŠPO ( BEĆIR ) AHMET DB
761 KOŠPO ( ŠERIF) OMER DB
762 KOVAČ ( HAMDO ) DŽEVAD RVI
763 KOVAČ ( SAFET ) HAMDO DB
764 KOVAČ ( ŠABAN ) ENVER DB
765 KOVAČEVIČ (ISMET ) INDIRA DB
766 KOVAČEVIČ (ISMET) ZIJO DB
767 KOVAČEVIČ ( MIROSLAV ) ŽELJKA DB
768 KOVAČEVIČ ( SABIT) BEČIR DB
769 KOVAČEVIČ ( SAFET ) SAIM DB
770 KOVAČEVIČ ( SUNO ) ADIL DB
111 KOZIČ ( DULAGA) HILMIJA RVI
112 KOZIČ ( NEZIR ) MUFID DB
773 KOZIČ ( SALKO ) DŽEMAL DB
774 KOŽLJAK ( HUSEIN ) MITHAD RVI
775 KRAJIŠNIK ( JUSUF ) NERMIN DB
776 KRASNIČI (ABDULJ ) FATMIR DB
111 KRČALO ( MEHMED ) TAIB DB
778 KRČALO ( SULEJMAN ) SULEJMAN DB
779 KREHO(DURAN)ADEM DB
780 KRŠO ( REDŽO ) JASMIN DB
781 KRUŠČICA ( MUJO ) MUJKAN DB
782 KUČORA ( STEVAN ) ROBERT DB
783 KUKA ( HADŽO ) FAHRUDIN DB
784 KUKAN ( KASIM ) MUHAMED DB
785 KUKAN ( MUJO ) PLEMA RVI
786 KUKULJAC ( SMAIL ) ERMEDIN DB
787 KULO ( OSMAN ) KASIM DB
788 KULOVAC ( SEJFO ) HAZIM DB
789 KULOVAC ( SULJO ) HAJRUDIN DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251 шт }}s.

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 \ \s ,/ /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


790 KULJUH ( MIRALEM ) HARIS DB
791 KUNIĆ ( NUKICA) MIRSAD DB
792 KUNIĆ ( DŽAFO ) BAJRO DB
793 KUNIĆ ( MUJO ) MIRALEM DB
794 KUNOVAC ( HASAN ) ZUFER DB
795 KURTALIĆ ( OSMAN ) HAMED DB
796 KURTALIĆ ( RAMIZ) SAKIB DB
797 KURTIĆ ( SMAIL ) ZIJAD RVI
798 KURTOVIĆ ( BEŠIR ) NUSRET DB
799 KURTOVIĆ ( ĆAMIL ) VASVIJA ŠP

800 KURTOVIĆ ( EDHEM ) HAJRUDIN RVI
801 KURTOVIĆ ( FERHAT ) HAFIZ DB
802 KURTOVIĆ ( JUSUF ) JUSUF DB
803 KURTOVIĆ ( MUJO ) SMAIL DB
804 KUSIĆ ( MEHMED ) NEZIR DB
805 KUSTURA ( ŠEFIK ) FIKRET DB
806 KUŠEŠ ( MUSTAFA) HARIZ DB
807 KUTINIĆ ( SULJO ) FADIL DB
808 KUTROVIĆ ( MURAT ) OSMAN ŠP

809 LAGARIJA ( MUSTAFA) VAHIDA ŠP

810 LAKOTA ( ŠERIF ) FADIL DB
811 LATIFOVIĆ (IBRAHIM ) IZET DB
812 LEDENKO (ADEM ) IGOR RVI
813 LEDEN ( SULJO ) SAFET DB
814 LELO (ADEM ) SEJAD DB
815 LELO (ADEM ) SUAD RVI
816 LENDO ( BAJRO ) FADIL DB
817 LEPER ( MEHO ) AHMET DB
818 LEPIR ( OSMAN ) MURADIF RVI
819 LETIĆ ( MAŠO ) REFIK DB
820 LIČINA ( ZEĆO ) BEJTO DB
821 LIGATA ( FADIL ) SABAHUDIN DB
822 LIGATA ( HALIM ) ŠEMSO DB
823 LIKIĆ(ARIF)SENAID DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

\>р ’■‘Ti.rsf'.v.FV ‘.iCS
tev, €шт kl

"prtti-

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


824 LINGO ( FADIL ) AMIR DB
825 LOGAVIJA (ALIJA) SAFET DB
826 LOGAVIJA ( MUJO ) ALIJA DB
827 LOJIĆ (AKIF ) ZIJAD DB
828 LOKVANČIĆ ( RAŠID ) HALID DB
829 LOKVANČIĆ ( RAŠID ) ŠEFIK DB
830 EOKVANČIĆ ( SUEEJMAN ) HAEID DB
831 EONČAR ( OSMAN ) SEDŽAD RVI
832 EONČAR ( RAMO ) BEGO RVI
833 EUČKIN ( HAMID ) SUEJO DB
834 EUČKIN ( ŠABAN ) JUNUZ DB
835 EUČKIN ( ZEJNIE ) NEDŽAD DB
836 EUGUŠIĆ ( NURKO ) NERMIN DB
837 EUGUŠIĆ (NURKO ) NURIJA DB
838 EUKODA ( MEHO ) FEHIM DB
839 EUKODA (MEHO )VAHID DB
840 MADO ( SAEIH ) ABID DB
841 MAHMUTOVIĆ (ABID ) NEDŽAD DB
842 MAHMUTOVIĆ ( REFIKA) RAIF DB
843 MAHMUTOVIĆ ( SUEJO ) ŠAHIJA DB
844 MAHOVIĆ ( DURAN ) UZEIR DB
845 MAJSTORIĆ (NEZIR ) IZUDIN DB
846 MAEAGIĆ ( MUJO ) HIDAJET DB
847 MALČINOVIĆ (AVDO ) HAZIM DB
848 MAEIĆ (IBRO ) ZEJNA ŠP

849 MAEJOKI ( ŠEVKIJA) ŠABAN DB
850 MANDRA ( SALIH ) NEDŽAD DB
851 MAREDSKI ( VIKTOR ) DAMIR DB
852 MAREVAC ( HUSO ) DŽEVAD RVI
853 MAREVAC ( MUJO ) ADEM DB
854 MARIĆ ( FEHIM ) SENAD DB
855 MARKOVIĆ ( FRANJO ) PERICA DB
856 MARTINOVIĆ ( HUSEIN ) FUAD DB
857 MASLEŠA (AEIJA) ADEM DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

cx

"T&V&
ctmt

'i;p

~ /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


858 MASLEŠA (ALIJA) MEHO DB
859 MASLIHAT ( RASIM ) IBRO DB
860 MASLO ( SULEJMAN ) HALIM DB
861 MAŠIĆ ( HUSO ) SENIJA ŠP

862 MAŠOVIĆ ( HANEFIJA) FAIR RVI
863 MECO ( MUHAREM ) KASIM DB
864 MEDIĆ ( ESED ) HAJRO DB
865 MEDIĆ( HALIL )ASIM DB
866 MEDIĆ (IBRO ) SENAD DB
867 MEDIĆ ( ZAHID ) NIJAZ DB
868 MEDNOLUČANIN (AHMO ) AMIR DB
869 MEDNOLUČANIN ( ŠAHIN ) AHMED DB
870 MEDEDOVIĆ ( HUSEIN ) ĆERIM DB
871 MEHANOVIĆ ( HASIB ) VAHIDIN DB
872 MEHIĆ ( KEMAL ) EDIN DB
873 MEHIĆ ( MUSTAFA) ALIJA DB
874 MEHIĆ ( OMER ) ISMET RVI
875 MEHMEDIĆ ( HAMDO ) MINA DB
876 MEHMEDIĆ ( SULEJMAN ) SUADA ŠP

877 MEHMEDIKA ( SAFET ) SEJAD DB
878 MEHMEDOVIĆ (ADEM ) SULJO DB
879 MEKIĆ ( MEHO ) ALJO DB
880 MEMIĆ ( HAMID ) EMIR DB
881 MEMIĆ ( SULJO ) MUHAMED DB
882 MEMIJA (ATIF) MUSTAFA DB
883 MEMIŠEVIĆ ( MUJO ) FAHRO DB
884 MENZILDŽIĆ ( HAMDO ) MERIM DB
885 MERAJIĆ ( MUJO ) HATA ŠP

886 MERDIĆ ( RASIM ) ŠEFIK DB
887 MERDOVIĆ (ABID ) MIRSAD DB
888 MERIĆ ( JUSUF ) RASIM DB
889 MEŠANOVIĆ (MEHMEDALIJA) BEĆIR DB

890 MEŠETOVIĆ (ATIF ) SAKIB DB

891 MEŠETOVIĆ ( MEHMED ) SULEJMAN ŠP

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

■1’ /iC
еш1 +/ /

TJfC.

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


892 MEŠIĆ (ISMET ) SENAD DB
893 MEŠINOVIĆ (SAMID ) AMEE DB
894 MEZET (IDRIZ ) MURIZ RVI
895 MIHAČEVIĆ ( NIKOEA) MARIO DB
896 MIJATOVIĆ (IVICA) TVRTKO DB
897 MIEATOVIĆ (ATIF ) ENES DB
898 MILIĆ ( VEEIJA) HIKMET DB
899 MIRVIĆ ( EUTVO ) ENES RVI
900 MIŠIĆ ( OMER ) FEHIM DB
901 MIZDRAK ( DŽEMAIE ) SENAHID DB
902 MIZDRAK ( MUMIN ) ĐENAN DB
903 MEINAREVIĆ ( KEMAE ) ADNAN DB
904 МОСО (IBRO ) SAKIB DB
905 MORIĆ (AEIJA) MIRSAD DB
906 MORINA (AEIJA) ADNAN RVI
907 MORO (IBRO ) SEMO DB
908 MRNDIĆ ( MEHO ) KASIM DB
909 MRŠO ( HAMED ) SAKIB RVI
910 MRŠO ( RAGIB ) ENES DB
911 MRŠO ( RAŠID ) AHMED DB
912 MUCIĆ ( REDEP ) BISERA ŠP

913 MUHAMEDOVIĆ ( MUSTAFA) EDIN DB
914 MUHAREMOVIĆ (ADEM ) FATA DB
915 MUHAREMOVIĆ (AZIZ ) ŠAČIR DB
916 MUHAREMOVIĆ ( MUHAREM ) MUNIB RVI
917 MUHAREMOVIĆ ( NUSRET ) IZET DB
918 MUHAREMOVIĆ ( NUSRET ) JUSUF DB
919 MUHAREMOVIĆ (NUSRET) ISMET DB
920 MUHAREMOVIĆ ( NUSRETA) RAMO DB
921 MUHIBIĆ (ABDUEAH ) VAHID DB
922 MUHIBIĆ ( HASAN ) SELIM DB
923 MUHIBIĆ ( MUHAMED ) AZEM DB
924 MUHIBIĆ ( RAMO ) HUSEIN DB
925 MUJAN( ALIJA) JUSUF DB

web; http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

|>ј'
n, €?ј;м'Т Џј \ % /

Г:г'#сГ'-''

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


926 MUJAN ( HUSEJIN ) MERFID DB
927 MUJANOVIĆ ( DERVIŠ ) AEIJA DB
928 MUJČINOVIĆ ( RAMO ) SAEKO DB
929 MUJEZIN (AHMET ) RASIM DB
930 MUJEZINOVIĆ (ABDUEAH) MIRSAD DB
931 MUJEZINOVIĆ (AMIR ) SEJFUDIN DB
932 MUJEZINOVIĆ (AVDULAH ) ZIHNIJA DB
933 MUJEZINOVIĆ ( BEĆIR ) SULEJMAN DB
934 MUJEZINOVIĆ ( ŠERFAN ) FERID DB
935 MUJEZINOVIĆ ( ŠERFAN ) VAHID DB
936 MUJEZINOVIĆ ( VEJSIL ) KASIM DB
937 MUJEZINOVIĆ ( VEJSIL ) RASIM DB
938 MUJIĆ( ALIJA )AZA ŠP

939 MUJIĆ ( ŠAĆIR) ŠAKIR DB
940 MUJKIĆ ( RIFET) ADMIR RVI
941 MUJKIĆ (DŽEMAL) ENVER DB
942 MUJKOVIĆ ( NAIL ) ENIS DB
943 MULAOMEROVIĆ ( OMER) HAMDO DB
944 MULIĆ (ISO ) ĆAZIM DB
945 MULIĆ ( ZAHO ) RAFET DB
946 MULOVIĆ ( HRUSTEM ) PAŠA DB
947 MUMINOVIĆ ( JUSUF ) IBRO DB
948 MUMINOVIĆ ( JUSUF ) ISMA RVI
949 MUMINOVIĆ ( JUSUF ) SELIM DB
950 MUMINOVIĆ ( MUHIDIN ) MIRHAT DB
951 MUMINOVIĆ ( SALIH ) ZAHIR DB
952 MURATOVIĆ ( MEHMEED ) MUDHAT DB
953 MURATOVIĆ ( SELMAN ) ASIM DB
954 MURATOVIĆ (REDŽEP) DŽEVAD DB
955 MURTIĆ (IBRAHIM) SEVLA DB
956 MURTIĆ ( KASIM ) SUVAD DB
957 MURTIĆ ( SALEM ) EDIN DB

958 MURTOVIĆ (ABID ) IZET DB
959 MUSABEGOVIĆ ( MEHMED ) MENSUDIN DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0)33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
ељшт

:iri£i7

A' i

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


960 MUSIĆ (IBRAHIM ) NAZA ŠP

961 MUSIĆ ( KASIM ) RAMIZ DB
962 MUSIĆ ( MUSTAFA) MUHIDIN DB
963 MUSLIJA ( HALIM ) SUAD RVI
964 MUŠANOVIĆ ( DERVIŠ ) FIKRET DB
965 MUŠANOVIĆ ( HAMZA) ZIHNIJA DB
966 MUŠANOVIĆ ( SAKIB ) SABIR DB
967 MUŠANOVIĆ ( SELIM ) NEDŽAD DB
968 MUŠANOVIĆ ( ŠAHIN ) HASAN DB
969 MUŠANOVIĆ ( VEJSIL ) FERID DB
970 MUŠANOVIĆ (UZEIR) NURFET DB
971 MUŠANOVIĆI (ASIM ) SUAD DB
972 MUŠOVIĆ (SUEJO ) EUTVO RVI
973 MUTAP ( DŽEMAE ) HIMZO DB
974 MUTAPČIĆ ( HUSEIN ) JUSUF RVI
975 MUTILOVIĆ ( ĆAMIL ) FADIL DB
976 MUZAFEROVIĆ ( REUFIK ) ILIJAS RVI
977 NERADIN (AGO ) SALKO DB
978 NERETLJAK (ABDULAH ) ESAD DB
979 NEVALJALOVIĆ ( RASIM ) REMZIJA DB
980 NEVALJANOVIĆ ( RASIM ) VAHID DB
981 NEZIREVIĆ ( ZAHID ) SEEIM DB
982 NEZIRI ( BEĆIR ) HILMO DB
983 NEZIROVIĆ (SAEKO ) ENES DB
984 NIKŠIĆ ( SALKO ) NAZIF DB
985 NOVALIĆ ( OSMAN ) MIDHAT DB
986 NUHABEGOVIĆ ( SALKO ) BEGAJETA ŠP

987 NUHANOVIĆ ( RAHIM ) JUSO DB
988 NUKIĆ ( HAMID ) KASIM RVI
989 NUKIĆ (IBRAHIM ) SADIK DB
990 NUKIĆ ( ŠEFIK ) ADNAN DB
991 NURAK ( HAMID ) MUSTAFA DB
992 NURKANOVIĆ ( BEĆIR) BESIM DB
993 ODOBAŠIĆ ( MUSTAFA) IZET DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića
€ж.т ^

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


994 OGLEČEVAC ( HALIL ) AHMO DB
995 OGLEČEVAC ( HUSO ) ZIHNIJA DB
996 OHRANOVIĆ ( SALKO ) ENES DB
997 OKANOVIĆ ( SAFET) JASMIN DB
998 OLOVČIĆ (IDRIZ ) HARUM DB
999 OLOVČIĆ ( RASIM ) ADNAN DB
1000 OMANOVIĆ ( JAKUF ) FUAD RVI
1001 OMANOVIĆ ( MEHMED ) ĆAZIM DB
1002 OMERAGIĆ (ADEM ) MUŠ AN DB
1003 OMERAŠEVIĆ ( HUSO ) MUHAREM DB
1004 OMERBEGOVIĆ ( HILMO ) BEHUDIN DB
1005 OMERHODŽIĆ ( MEHMED ) ŠERIF DB
1006 OMERHODŽIĆ ( SALKO ) MURIS DB
1007 OMERHODŽIĆ ( ZUHDIJA) MUAMER DB
1008 OMEROVIĆ (ADIL ) RASIM DB
1009 OMEROVIĆ ( HUSO ) REFIK DB
1010 OMEROVIĆ (IBRO ) BAJRO DB
1011 OMEROVIĆ ( OMER) AMIR DB
1012 OMEROVIĆ ( OSMAN ) MIRZA DB
1013 OMEROVIĆ ( RAMO ) ASIM DB
1014 OMEROVIĆ ( ŠAHIN ) FAHRUDIN DB
1015 OMIĆ (AHMED ) IZET DB
1016 OMIĆ ( FADIL ) SABRIJA ŠP

1017 OMIĆ (IBRIŠIM ) EDHEM DB
1018 OPANKOVIĆ (ASIM ) NIJAZ DB
1019 ORAOVĆANIN ( BEGO ) FERIZ DB
1020 ORIĆ (NEZIR ) MEVLUDIN DB
1021 ORMERSPAHIĆ (ALIJA) MEHMED DB
1022 ORUĆ (ABID ) VEJSIL DB
1023 ORUĆ ( SALKO ) IZET DB
1024 ORUĆEVIĆ (ALIJA) ESAD DB
1025 ORUČEVIĆ ( PAŠAN ) DULIJA DB
1026 OSMANAGIĆ ( ĆAMIL ) FUAD DB
1027 OSMANAGIĆ ( ĆAMIL ) KEMAL DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

,jC I
+. CEItT
. \ч fS«3 ШИ +> /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1028 OSMANAGIĆ ( MEHO ) ESED DB
1029 OSMANAGIĆ ( MEHO ) SENAD DB
1030 OSMANKOVIĆ (AGAN ) GAEIB DB
1031 OSMANOVIĆ (ADEM ) SAFET DB
1032 OSMANOVIĆ (ALIJA) ŠEHI.IA DB
1033 OSMANOVIĆ ( HASAN ) REUF ŠP

1034 OSMANOVIĆ ( HIDAN ) HIDAJET DB
1035 OSMANOVIĆ (IBRAHIM ) ISEAM RVI
1036 OSMANOVIĆ ( SAEIH ) AEMIR DB
1037 OSMANOVIĆ ( ŠEMSO ) HIDAN DB
1038 OSMANSPAHIĆ (ABID ) SAMIR DB
1039 OSMIĆ ( NURIF ) NURIJA DB
1040 OTAJAGIĆ ( HUSEJIN ) AMIR DB
1041 OTAJAGIĆ (ISMET ) MEHMED DB
1042 OŽEGOVIĆ (IBRO ) EDIN DB
1043 PAĆARIZ (IBRAHIM ) MURIS RVI
1044 PAEDUM ( FEHIM ) SAFET DB
1045 PALEKSIĆ ( VASO ) GRUJO DB
1046 PAMIĆ ( MUHAREM ) EDIN RVI
1047 PAMUK ( MUŠAN ) ŠERIF DB
1048 PANDŽIĆ ( MEHMEDAEIJA) EMINA ŠP

1049 PANDŽIĆ ( MESUD ) AEMIR RVI
1050 PANDŽIĆ ( ŠABAN ) ABID DB
1051 PAPIĆ (ADEM ) HANEFIJA DB
1052 PAPRAČANIN ( HAEIE ) MESUD DB
1053 PAPRAĆANIN ( ŠABAN ) MUSTAFA DB
1054 PARNICA ( HASIB ) NEDŽIB DB
1055 PAŠAEIĆ ( HAJRUDIN ) DŽEMAEUDIN DB
1056 PAŠIĆ (AHMO ) ENES DB
1057 PAŠIĆ ( MESUD ) HIKMET DB
1058 PAŠIĆ ( MUJO ) ENES DB
1059 PAŠIĆ ( SEJDO ) SENADA DB
1060 PATKOVIĆ ( BAJRO ) RASIM DB
1061 PEDIŠA ( NEZIR ) RAMIZ DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

'Af'l&Vf/T'

■'<1г#с/

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1062 PEHILJ ( JUSUF ) MUSTAFA DB
1063 PFHIFJ ( SFJDO ) FIKRFT DB
1064 PFHRATOVIĆ ( MUHIZIN ) MUŠKA ŠP

1065 PFFJTO ( MFHMFD ) ZARIFA RVI
1066 PFNDFK ( MUHARFM ) SFNAD DB
1067 PFRFNDIJA ( ĐFMAIF ) FADIF DB
1068 PFRVAN ( HAMID ) ADVIJA ŠP

1069 PFRVAN (IBRAHIM ) MIRSADA ŠP

1070 PFTKOVIĆ ( SRFĆKO ) DRAGAN DB
1071 PINJIĆ ( FFHIM ) DŽFVAD DB
1072 PINJIĆ (IBRAHIM) HAŠIM DB
1073 PIPFAŠ ( HASAN ) RFMZIJA RVI
1074 PIRIĆ ( BFGO ) NEDŽAD DB
1075 PITIĆ (RAIF ) FERID DB
1076 PFANIĆ ( DŽAFER ) MUSTAFA RVI
1077 PEANIĆ ( FUTVIJA) MEDKO DB
1078 PEAVČIĆ (ADO ) MIDHAT DB
1079 PFAVČIĆ (AVDO ) MIRSAD DB
1080 PFAVUŠIĆ ( OSMAN ) NIJAZ DB
1081 PFEĆO (IBRAHIM ) HUSEIN RVI
1082 PEEH ( UZEIR ) MUNIB DB
1083 PODGORICA ( SULJO ) MEHMED RVI
1084 PODRUG (AVDIJA) FADIL RVI
1085 PODRUG (AZIZ ) ZAIM DB
1086 PODRUG ( UZEIR ) ZEJNIE DB
1087 PODUMLJAK (AHMET) ZAJIM RVI
1088 POLUTAK ( HABIB ) AMIR RVI
1089 POPARA ( RAMO ) EDIN DB
1090 POPLATA (NURKO ) DŽEVAD DB

1091 POPRŽENOVIĆ ( MUJO ) RAMIZ DB
1092 POZDER( ALIJA) IZET DB
1093 PRAMENKOVIĆ ( MUNIB ) MEJREMA DB
1094 PRAŠOVIĆ ( ELMAZ ) MIRSAD DB
1095 PRAŠOVIĆ ( HAJRO ) ĆEMAL RVI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

+rrovrf,

Ci»T " I/; /

:iric-

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1096 PRELJEVIĆ (HAJRUDIN ) ALMIR DB
1097 PRGO ( HABIB ) MEHMED DB
1098 PRGUDA ( SMAJO ) OSMAN DB
1099 PRIBINJA ( JUSUF ) MUJO DB
1100 PRIBINJA ( RAŠID ) MEHMED DB
1101 PRIBINJA ( RAŠID ) RASIM DB
1102 PRIPO ( DERVO ) DEMAL DB
1103 PRIPO ( MEHO ) SEAD DB
1104 PRLJAČA ( ESAD ) HAJRUDIN DB
1105 PUSTAHIJA ( MUJO ) ENES DB
1106 PUSTAHIJA ( MUJO ) HUSEIN DB
1107 PUŠKA ( ESED ) ENVER RVI
1108 PUŠKA ( HAMDO ) VAHID DB
1109 RADELJAŠ ( HUSO ) HUSEIN DB
1110 RADELJAŠ ( SULEJMAN ) DŽEVAD DB
nil RADOJEVIĆ ( MIRJANA) SAŠA RVI
1112 RAMIĆ (ABID ) REŠAD DB
1113 RAMIĆ (ABID ) SIFET DB
1114 RAMIĆ ( HAMED ) RAMIZ DB
1115 RAMIĆ ( HUSEIN ) ESAD RVI
1116 RAMIĆ (ISMET ) ZIJAD DB
1117 RAMIĆ ( OMER ) UZEIR DB
1118 RAMIĆ ( RAMIZ ) HAJRUDIN DB
1119 RAMIĆ ( RAŠID ) DŽEVAD DB
1120 RAMIĆ ( SELIM ) MEHMED DB
1121 RAMOVIĆ ( BEĆIR ) HUSEIN RVI
1122 RAONIĆ ( RIFET ) ELVIR DB
1123 RAONIĆ ( RIFET ) NERMIN DB
1124 RAŠĆIĆ ( DŽEVAD ) LEILA RVI
1125 RAŠČIĆ ( ŠUĆRO ) ANES RVI
1126 REĆ (ALIJA) VEZIRA DB
1127 REDŽIĆ ( GALIB ) HALID DB
1128 REDŽOVIĆ (ALIJA) MERSUDIN DB
1129 REDŽOVIĆ ( MEHO ) ALMIR DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

.-++"%ч

A ГЋМГ i/5;

'/ir'fcS/

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1130 REĐIĆ ( SALKO ) HATA DB
1131 RIZVANOVIĆ ( MURADIF ) RIFETA ŠP

1132 ROTIĆ (ALJO ) BAHIR DB
1133 ROVČANIN ( ĆEMAL ) FUAD DB
1134 SABLJICA (ALIJA) MIRALEM DB
1135 SADIKI ( HILMIJA) SERVEĐAN DB
1136 SADIKOVIĆ ( HAMDIJA) NUSRET RVI
1137 SAITI ( ŠABAN ) VLAŽNIM DB
1138 SAJNICA ( SULEJMAN ) ENES RVI
1139 SALAN ( NAZIF ) NAMIR DB
1140 SALČIN (ISMET ) MUSTAFA DB
1141 SALIĆ ( RUSTEM ) RAFET DB
1142 SALIĆ ( TAJIB ) MEHMED RVI
1143 SALIHIĆ ( HAMED ) AVDO DB
1144 SALIHOVIĆ ( EDHEM ) VAHIDIN DB
1145 SALIHOVIĆ ( ESED ) REFIK DB
1146 SALIHOVIĆ (IBRAHIM ) HAVUŠA ŠP

1147 SALIHOVIĆ ( MEHMED ) FATIMA ŠP
1148 SALIHOVIĆ ( OMER) HAJRIJA ŠP

1149 SALIHOVIĆ ( OSMAN ) SMAJO RVI
1150 SALIHOVIĆ ( RAGIB ) BEAZIT DB
1151 SALIHOVIĆ ( SALKO ) SADIJA ŠP

1152 SALIHOVIĆ (ESED ) MIRSAD DB
1153 SALKIĆ ( HASAN ) KASIM DB
1154 SALKIĆ ( MEŠAN ) HAŠIM DB
1155 SALMAN ( JUSUF ) BEĆIR DB
1156 SAMOUK (IBRO ) NIHAD DB
1157 SAMOUK ( SAFET ) SEAD RVI
1158 SARAĆ ( MEHO ) KEMAL DB
1159 SARAĆ (MEHO ) HUSNIJA DB
1160 SEJDIĆ ( SALKO ) SADIK DB
1161 SEJFIĆ ( OMER ) MIRALEM DB
1162 SELIMOVIĆ ( FUAD ) EDIM DB
1163 SELIMO VIĆ ( HASIB ) TEUFIK DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
fev, тш' !iS}

Tt'iil

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1164 SELIMOVIĆ ( HUSEIN ) MIDHAT DB
1165 SELIMOVIĆ (IBRAHIM ) AZIZ DB
1166 SELIMOVIĆ ( MEHMEDA) MEHO DB
1167 SELIMOVIĆ ( MUHAMEDALIJA) MENSUR DB
1168 SELMANOVIĆ ( HASAN ) AMIR RVI
1169 SELMANOVIĆ ( TUFO ) ZEMIN RVI
1170 SERDAREVIĆ (ALIJA) ZAIM DB
1171 SIKIRA ( EMIN ) ZIJAD DB
1172 SINANOVIĆ (ĆAZIM) MERSAD DB
1173 SINANOVIĆ ( HASIB ) BEHADIL DB
1174 SIRBUBALO ( ĆAMIL ) HAKIJA RVI
1175 SIRBUBALO ( HALIL ) MUSTAFA DB
1176 SIVAC (ALIJA) HUSO DB
1177 SIVAC ( SALEM ) AHMED DB
1178 SJENAR ( SULEJMAN ) ELVIRA DB
1179 SLADIĆ ( HAMDIJA) NEDIM DB
1180 SMAILHODŽIĆ ( ĆAMIL ) ESAD DB
1181 SMAJIĆC ADEM) EDIN DB
1182 SMAJIĆ ( HAMDIJA) DŽEMAL DB
1183 SMAJIĆ ( HAMDIJA) HALIL DB
1184 SMAJIĆ ( HAMID ) OMER DB
1185 SMAJIĆ (IBRAHIM ) SEHUDIN DB
1186 SMAJIĆ ( OSMO ) TEUFIK DB
1187 SMAJIĆ ( REŠID ) SAFIJA ŠP

1188 SMAJIĆ ( ŠABAN ) BESIMA DB
1189 SMAJIĆ (AMIR) MUSTAFA DB
1190 SMAJLOVIĆ (ASIMA) OMER DB
1191 SMAJLOVIĆ ( BAJRO ) REDŽO DB
1192 SMAJLOVIĆ ( JUSUF ) NIJAZ DB

1193 SMAJLOVIĆ ( OMER ) FADIL DB
1194 SMAJLOVIĆ ( OMER ) RAMO DB
1195 SMAJLOVIĆ ( RAMIZ ) ZIJAD DB

1196 SMAJOVIĆ (ASIM ) MURAT DB
1197 SMAJOVIĆ ( RAŠID ) SAIMA ŠP

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
'//

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1198 SMOLO (AVDO ) MIRSAD DB
1199 SOFIĆ ( BAHRIJA) JASMINA DB
1200 SOFTIĆ ( FADIL ) HASAN DB
1201 SOFTIĆ ( SUNO ) MUNEVERA DB
1202 SOKOLAR ( BEGO ) MUHAREM DB
1203 SOKOLOVIĆ ( MUHAMED ) MAHIR DB
1204 SOKOLOVIĆ ( SEJDO ) NIHAD DB
1205 SPAHIĆ (AVDIJA ) VEEIJA DB
1206 SPAHIĆ ( AVDO ) RAŠID DB
1207 SPAHIĆ ( MUNIB ) MUNIR DB
1208 SPAHO (ASIM ) NEDŽIBA DB
1209 SPASOVAC ( PETAR ) EJUBOMIR DB
1210 SRNA (ASIM ) ŠEVAEIJA DB
1211 SRNA ( RASIM ) MURAT DB
1212 STANOJLOVIĆ ( ŽIVOTA) NIKOEA DB
1213 STOMORNJAK (ASIM ) VEHBIJA DB
1214 STOMORNJAK (AVDO ) REFIK DB
1215 STOMORNJAK (IBRO ) ZIJAD DB
1216 STROIL ( NAZIF ) JASMINKA RVI
1217 SUBAŠIĆC ASIM) AIDA ŠP

1218 SUDAR(AVDO)ADNAN RVI
1219 SULJAGIĆ ( MUHAMED ) SUEEJMAN RVI
1220 SUEJAGIĆ ( OSMAN ) RAMIZ DB
1221 SUEJAGIĆ ( RAMIZ ) ZUEFO DB
1222 SUEJAGIĆ ( SULEJMAN ) MUHAMED DB
1223 SULJEVIĆ (ASIM ) MUHIDIN DB
1224 SUEJEVIĆ ( HUSO ) AJKUNA ŠP

1225 SULJEVIĆ (NUSRET) DŽAFER RVI
1226 SUEJEVIĆ (NUSRET) EDIN DB

1227 SUEJEVIĆ ( SUEEJMAN ) ZAHID DB
1228 SUEJIĆ (IDRIZA) ŠABAN DB
1229 SULJIĆ ( KASIM ) ZURIJETA ŠP

1230 SULJIĆ ( OSMAN ) FUAD DB

1231 SULJOVIĆ ( NURIJA) FAID DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

|>|' *icl
mm

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1232 SUŠA ( HUSO ) HALID DB
1233 SUŠIĆ ( SULJO ) ABDURAHMAN DB
1234 SUŽANJ (AVDO ) JASMIN DB
1235 SUŽANJ ( HUSEIN ) SULJO DB
1236 ŠABANOVIĆ ( AZIZ ) AZEM DB
1237 ŠABANOVIĆ ( FEHO ) RIFAT DB
1238 ŠABANOVIĆ ( HADŽO ) DŽEMO DB
1239 ŠABANOVIĆ (ISMET ) FAZIL DB
1240 ŠABANOVIĆ ( JUSUF ) FUAD DB
1241 ŠABANOVIĆ ( MUHAREM ) SENAD RVI
1242 ŠABETA (ALIJA) RAMIZ DB
1243 ŠABETA ( RAŠID ) EDHEM DB
1244 ŠABIĆ (ASIM ) FAZLO DB
1245 ŠABIĆ( AVDO) ALMIR DB
1246 ŠAHIĆ (ABID ) MIHRET DB
1247 ŠAHOVIĆ ( HASAN ) FERIDA DB
1248 ŠAHOVIĆ ( SEJFO ) ESED DB
1249 ŠALAKA ( HASAN ) FADIL DB
1250 ŠALAKA ( JUSUF ) MUHAREM DB
1251 ŠAL AKA ( RAMIZ ) ELVIR DB
1252 ŠEBO (AVDO ) RAŠID DB
1253 ŠEČIĆ ( HAMID ) ORHAN RVI
1254 ŠEHIĆ( ALIJA )AKIF DB
1255 ŠEHIĆ ( FADIL ) SABAHETA ŠP

1256 ŠEHIĆ ( FADILA) DŽEVAD DB
1257 ŠEHIĆ ( FEHIM ) HUREM DB
1258 ŠEHIĆ ( HAMID ) SENAHID DB
1259 ŠEHIĆ ( HAMZA) ALIJA DB
1260 ŠEHIĆ ( HASAN ) IZET DB
1261 ŠEHIĆ ( HASAN ) MURIZA DB
1262 ŠEHIĆ (IBRAHIM ) SENAD DB
1263 ŠEHIĆ ( MEHMED ) MUHAMED DB
1264 ŠEHIĆ (NAZIF ) SAFET DB
1265 ŠEHIĆ ( RAMO ) BAJRO DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
€;emy Š

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1266 ŠEHIĆ ( REFIK ) OSMAN DB
1267 ŠEHIĆ ( SAFETA) AZRA DB
1268 ŠEHIĆ ( ZAHID ) AEMIR DB
1269 ŠEHIĆ ( ZAHID ) IBRAHIM DB
1270 ŠEHO ( JUSUF ) NEZIR DB
1271 ŠEHOVIĆ ( EDHEM ) SAEEM DB
1272 ŠEHOVIĆ( MUJO) AMIR DB
1273 ŠEHOVIĆ ( SAEKO ) ZAJKO DB
1274 ŠENDEROVIĆ (ASIF) JASMINA RVI
1275 ŠERO ( MUNIB ) MIRSAD DB
1276 ŠIEJEVIĆ ( DŽAFER ) MERSUDIN DB
nil ŠIPKAR ( OSMAN ) RAMO DB
1278 ŠIŠIĆ ( HIEMO ) ZAIM DB
1279 ŠKAEJIĆ ( MUNIR ) SANIN DB
1280 ŠKAEJIĆ (VEEIJA) HAMID DB
1281 ŠKRIJEEJ (AEIJA) AETIJANA ŠP

1282 ŠEJIVO (AEIJA) FERID DB
1283 ŠEJIVO ( AEIJA) SAEEM DB
1284 ŠEJIVO ( HUSEIN ) MIRSAD DB
1285 ŠEJIVO (IBRO ) HAMIDA ŠP

1286 ŠEJIVO ( ŠAĆIR ) DŽEMAE RVI
1287 ŠEJIVO ( ŠAĆIR ) SENAJID DB
1288 ŠEJIVO ( ŠAĆIR ) RASIM DB
1289 ŠEJIVO ( ZUEFO ) SUEJO DB
1290 ŠOGOEJ ( DŽEMAE ) MIRSAD RVI
1291 ŠOEJIĆ ( MUHAREM ) SAEKO DB
1292 ŠOREIJA ( MUJO ) VEHBIJA DB
1293 ŠOŠE ( OSMAN ) REMZO DB
1294 ŠPIODIĆ ( ŠABAN ) SADO DB
1295 ŠPIODIĆ ( ŠEĆAN ) MUJO DB
1296 ŠUBO (AZIZ ) SEAD RVI
1297 ŠURKOVIĆ ( HAKIJA) SAEKO RVI
1298 ŠURKOVIĆ ( HAKIJA) SUEEJMAN DB
1299 ŠUŠA (AHMO )DEVLA DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

■WWV€f%
Л-! Л'1.',’Сј£А' ,!

S СШТ

rta

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1300 ŠUVALIJA ( HAMID ) ATIF DB
1301 ŠUVALUA ( HUSO ) VEJSIL DB
1302 ŠUVALIJA ( SUNO ) IDRIZ DB
1303 TABAK (IBRO ) SELVIR DB
1304 TABAKOVIĆ (ADEM ) SENAD DB
1305 TABAKOVIĆ (IBRO ) IZET DB
1306 TABAKOVIĆ (ISMET ) MUJO DB
1307 TABUČIJA (AHMEDA) ADIS DB
1308 TAČ (AEIJA) MUSTAFA DB
1309 TAHIROVIĆ (ASIM ) JASMIN DB
1310 TAHIROVIĆ (JONUZ) ŠEFĆET RVI
1311 TAHIROVIĆ ( MUHAREM ) NEHRO DB
1312 TAHIROVIĆ ( ZUHRA) MEVEUDIN DB
1313 TAEOVIĆ ( BAJRAM ) RIFO RVI
1314 TALOVIĆ ( ŠEFIK ) REFIDIK DB
1315 TANKOVIĆ ( EDHEM ) MEVEUDIN DB
1316 TANKOVIĆ (AZEM ) HAMED RVI
1317 TARANĆIĆ (IBRAHIM ) SEHIJA ŠP

1318 TATEIĆ ( HAEIM ) ASIM DB
1319 TATEIĆ ( HAMDO ) ADIE DB
1320 TELETOVIĆ ( DŽEMAE ) MUSTAFA DB
1321 TEPIĆ ( SUEEJMAN ) MURIS DB
1322 TIHIĆ ( NEZIR ) ESED DB
1323 TIHIĆ (SALKO) MUSTAFA DB
1324 TIRO ( FEHIM ) KASIM DB
1325 TIRO ( OSMAN ) SUVAD RVI
1326 TITORIĆ ( ŠEFAIE ) NEDIM RVI
1327 TOKAĆA ( SMAJO ) SMAIE DB
1328 TOKAEIJA (AHMET) SAMIRA DB
1329 TOPAEOVIĆ ( FEJZIJA) MIDHAT DB
1330 TOPALOVIĆ ( SAEKE ) HAMID DB
1331 TREŠNJO ( OMER) MUHAMED DB
1332 TRLE (IBRO ) ĆAMIL DB
1333 TRLE ( RAMIZ ) REFIK DB

web; http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

с'ч
/ Ч

К €ш:т jjSi

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1334 TRTAK(FARUK)SANEL DB
1335 TUCAKOVIĆ ( HABIB ) BAHRIJA DB
1336 TULOVIĆ ( SULJO ) SULEJMAN RVI
1337 TUMBUL ( FEHIM ) ZUMRETA RVI
1338 TURČALO ( BAJRO ) ESED DB
1339 TURČALO ( RASIM ) MUNIB DB
1340 TURKOVIĆ ( MEHO ) RAZIJA ŠP

1341 TURUDIJA ( SALIH ) SAMIR DB
1342 UŠANOVIĆ ( HADŽO ) AEIJA DB
1343 UŠTO (ABID ) MINA DB
1344 UZUN ( MUHAREM ) ZAHID DB
1345 UZUNOVIĆ ( HASAN ) AIDA DB
1346 UZUNOVIĆ ( MUNIB ) SUVAD DB
1347 UŽIČANIN ( SALIH ) REDŽO ŠP

1348 VATRENJAK ( MUŠAN ) RASIM DB
1349 VATRIĆ (AEIJA) NIHAD RVI
1350 VATRIĆ ( MEHO ) BEHIJA ŠP

1351 VEGARA ( HASAN ) ŠEMSUDIN RVI
1352 VEJO( ARIF) RIFET DB
1353 VEJO ( MUJO ) OSMAN DB
1354 VEJO ( MUJO ) ŠAČIR DB
1355 VEJZAGIĆ (NURIJA) ZAIM RVI
1356 VEJZOVIĆ ( HAMID ) RAMIZA RVI
1357 VEJZOVIĆ (IZET ) ISMETA ŠP

1358 VELIĆ ( HUSO ) ESET DB
1359 VELIĆ ( JUSUF ) MEHMED DB
1360 VELIĆ (NEZIR ) SENAD DB
1361 VILIĆ ( ZAJKO ) AZIZ DB
1362 VRAČO ( RAMIZ ) MIRSAD DB
1363 VRANEŠIĆ ( MUJO ) SENAD DB
1364 VRANEŠIĆ ( MUSTAFA) MUJO DB
1365 VRANJAČA ( OMER ) MENSUDINA RVI
1366 VRELA ( PAJAZIT ) HAJRUDIN DB
1367 VRETO ( MUHAREM ) DERVIŠ DB

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 \ \

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


1368 VUK(ŠABAN)SUAD DB
1369 ZAHIDIĆ - KORUGIĆ ( FADIL ) ISMET DB
1370 ZAHIRAGIĆ ( SULJO ) EDHEM DB
1371 ZAHIROVIĆ ( EKREM ) SENAD DB
1372 ZAHIROVIĆ ( RAMO ) MENSURA RVI
1373 ZAMETICA ( SALIH ) KEMAL DB
1374 ZEBA ( SINAN ) VEZIR DB
1375 ZEČIRI ( MEHDI) SULEJMAN DB
1376 ZELINČEVIĆ ( MIHAJLO ) DEJAN DB
1377 ZENDELIĆ (ALIJA) JASMIN DB
1378 ZIMIĆ (ARIF ) MEHMED DB
1379 ZOLOTA ( HUSO ) HALID DB
1380 ZOLOTA ( ZAJKO ) MUHAMED DB
1381 ZORLAK ( MEHMED ) FEHRIJA DB
1382 ZORNIĆ ( RASIM ) MEHMEDALI DB
1383 ZORONJIĆ (IZET ) TAJIP DB
1384 ZUKIĆ ( NEDIB ) SALEM DB
1385 ZUKIĆ (NEDIB ) VEJSIL DB
1386 ZUKIĆ ( ŠEFIK ) FIKRET DB
1387 ZUKO ( ŠAČIR ) EKREM DB
1388 ZUKOBAŠIĆ (ISMET ) MIRALEM DB
1389 ZUKOBAŠIĆ ( VEJSIL ) DŽEMAL DB
1390 ZUKOBAŠIĆ ( VEJSIL ) IBRAHIM DB
1391 ZULČIĆ ( BEKTO ) ENVER DB
1392 ZUNDA ( HASAN ) ELVEDIN DB
1393 ŽERO (ISMET ) SEAD DB
1394 ŽILIĆ ( MEHMED ) OMER DB
1395 ŽUNIĆ (AHMO ) NERMIN DB
1396 ŽUNIĆ (IBRO ) RAMIZ DB
1397 ŽUNIĆ (RIFET) NEDAD DB
1398 ŽUNIĆ ( SABRIJA) SELVER RVI

Zaključno sa rednim brojem 1398.

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

/ГfbV
csKT

„ -»М у
■;. « fK!тџА.Ј,' ^

' ric

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


II

Ova Odluka je konačna i ista se objavljuje na Web stranici (www.mbp.ks.gov.ba.) i na Info - 
punktu Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo u ulici Reisa Džemaludina Cauševića br. 
1, Sarajevo, a informacije se mogu dobiti putem telefona Sarajevo broj: 033/562-273.

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://www.mbp.ks.gov.ba
http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
dzemo.cvrk
Pencil

dzemo.cvrk
Pencil

dzemo.cvrk
Pencil




